

Flammkuchen "Original Elsässer Art" (Artikel - Nr.: 1896)

Flammkuchen "Original Elsässer Art"

Zutaten

Creme (39%)(SCHMAND, Speisesalz, Pfeffer), Speck geräuchert (14%)(Schweinefleisch, Speisesalz, Gewürze, Dextrose, Zucker, Maltodextrin, Glukosesirup, Gewürzextrakt, Säuerungsmittel Zitronensäure, Antioxidationsmittel Natriumascorbat, Antioxidationsmittel Natriumcitrat, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure, Konservierungsstoff Natriumnitrit, Konservierungsstoff Kaliumnitrat, Rauch), WEIZENMEHL, Wasser, Zwiebeln (9%), Rapsöl, Hefe, Speisesalz, Zucker

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Konservierungsstoffe, enthält Antioxidationsmittel

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE